- Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj |

Drejtoria e Arsimit / Direkcija za Obrazovanje / Department of Education

NE bazé t& Ligjit pér Arsim Parauniversitar t& Republikes se Kosovés Nr.04/L- 32, Ligjin pér
Arsimin dhe Aftésimin Profesional Nr.04/L-138, si dhe Udhézimin Adminstrativ Nr. 22/2013
Drejtoria e Arsimit né Skenderaj, shpall:

Konkurs
Pér regjistrim t€ nxénésve né klasén e dhjeté(10) né Gjimnaz dhe shkolla profesionale pér
vitin shkollor 2025/26
Shkolla | Drejtimi ~ Profili S Nl

"Qendra e Kompetencés”

i | 1AAP"Anton Cetta”

Teknologji e
informacionit

dhe komunikimit
Agrokulturg, |
pylltari,

peshkatari dhe
veterinari




Runik

G_]lthsej IAAP “Anton Cetta’’ 9 ; 196
Gjithsej:Qendra e Kompetencés 9 188
Gjithsej: Skenderaj 18 384
IAAP *’Anton Cetta™
Gjithsej: Skenderaj S 48

SKENDERAJ

Komuna Shkolla Drejtimi
~ Gjimnazi i shkencave
natyrore

Nr.i paraleleve

Gjimnazi "Haméz Jashari"

Numri nxénésve
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